CÔNG BÁO/Số 587 + 588/Ngày 08-09-2012 83

BỘ NGOẠI GIAO

BỘ NGOẠI GIAO

Số: 42/2012/TB-LPQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 22 tháng 8 năm 2012

THÔNG BÁO

Về việc điều ước quốc tế có hiệu lực

Thực hiện quy định của Luật Ký kết, gia nhập và thực hiện điều ước quốc tế
năm 2005, Bộ Ngoại giao trân trọng thông báo:

Nghị định thư sửa đổi Hiệp định giữa nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt
Nam và Vương quốc Hà Lan về vận chuyển hàng không giữa và qua lãnh thổ hai
nước, ký tại La Hay ngày 28 tháng 9 năm 2011, có hiệu lực kể từ ngày 08 tháng 8
năm 2012.

Bộ Ngoại giao trân trọng gửi Bản sao Biên bản kỳ họp theo quy định tại Điều
68 của Luật nêu trên./.

TL. BỘ TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG

VỤ LUẬT PHÁP VÀ ĐIỀU ƯỚC QUỐC TẾ
PHÓ VỤ TRƯỞNG

Lê Thị Tuyết Mai

84 CÔNG BÁO/Số 587 + 588/Ngày 08-09-2012

CÔNG BÁO/Số 587 + 588/Ngày 08-09-2012 85

86 CÔNG BÁO/Số 587 + 588/Ngày 08-09-2012

CÔNG BÁO/Số 587 + 588/Ngày 08-09-2012 87

88 CÔNG BÁO/Số 587 + 588/Ngày 08-09-2012

CÔNG BÁO/Số 587 + 588/Ngày 08-09-2012 89

90 CÔNG BÁO/Số 587 + 588/Ngày 08-09-2012

CÔNG BÁO/Số 587 + 588/Ngày 08-09-2012 91

92 CÔNG BÁO/Số 587 + 588/Ngày 08-09-2012

CÔNG BÁO/Số 587 + 588/Ngày 08-09-2012 93

94 CÔNG BÁO/Số 587 + 588/Ngày 08-09-2012